[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

Portaria nº 744 de 10 de outubro de 2019.

           “Designa Comissão Especial.”

Eu, Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas por Lei;
                                 R E S O L V O  :

Art. 1º - Designar os servidores Eng. Marcel Antonio Assis Mendes de Oliveira, Engª Agrª Clara Geromel e Reginaldo Miguel Frare a fim de comporem a Comissão Especial para avaliação das propostas a serem apresentadas pelos interessados na aquisição de unidades autônomas pertencentes ao patrimônio público municipal, integrantes do Distrito Industrial “Antonio Frare – Niquito”, para fins de construção e implantação de empresas.

Art. 2º - As atribuições da Comissão Especial referida no artigo anterior constam no Edital de Concorrência Pública nº 006/19, objeto do Processo nº 2.015/10/2019.

Art. 3º - Os serviços prestados pelos membros da  Comissão
serão sem  ônus aos cofres públicos e considerados relevantes ao município.

Art. 4º - Esta  Portaria entrará  em vigor  na  data  de  sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Morungaba, 10 de outubro de 2019.

PROF. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicada e afixada pela Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, em 10 de outubro de 2019.

MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO

Secretária Chefe

[image: image3.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

_1249900968